
Жалоба акционерного общества исх. № 18-1017/01 от 17.10.2018 (вх. № 5221 от
17.10.2018) на действия единой закупочной комиссии по осуществлению
закупок для обеспечения государственных (муниципальных) нужд АО НПО
«СПЛАВ» при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем
проведения электронного аукциона на поставку линии термической
обработки №1 с выполнением монтажных, пусконаладочных работ,
осуществлением приемо-сдаточных испытаний, оказанием консультационных
услуг по передаче навыков эксплуатации оборудования (закупка №
0466100003218000002) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела №
04�07/239-2018  по указанной жалобе состоится 22.10.2018 в 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.

На основании части 7 статьи 106 Закона требую приостановить
определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения
контракта на поставку линии термической обработки №1 с выполнением
монтажных, пусконаладочных работ, осуществлением приемо-сдаточных
испытаний, оказанием консультационных услуг по передаче навыков
эксплуатации оборудования (закупка № 0466100003218000002)  заказчиком –
АО НПО «СПЛАВ» до рассмотрения жалобы по существу.

 


